Cap. xvii.

Antea
Mithri-
dates

Mithri tate pōci regē dūq; & uicēti genū lignis locutū. Q. q; Ennū trā corda
liber sese dicit q; tra ligna percussit: ut q; dicitur in latinis.
Ennius rei corda habere sese dicitur: q; loq grece & osce & ole scies. Mithri-
dates aut pōci atq; uicēti q; in clypeo qui a Ca. Pōpeio bello supatus est:
dūq; & uicēti genū in quas sub dūde habent ligna percussit. Eazq; oīum gen-
tium: hanc unq; perire pōci locutus est. Sed ut quemq; ab eo appellatū usus fuit
pōci lingua: sone ipsa: nō minus: sicut q; hie gēni in eius esse: locutus est.

Cap. xviii.

Antea
Mithri-
dates

Q. M. Varro. C. Salustiu historie scriptorē de pōciēti ab Antio Miltē in adul-
terio scribit: & loq; resum: pecuniaz dāca dimissum.
Antea in licentis atq; uicēti de homo mola & granis in libro quem scripsit Pi-
us uicēti de pace. C. Salustiu scriptorē fore illius: & secrete oratus. In cunctis his
Stoici notiones effusis hieit neq; pōci uicēti uicēti ad uicēti de pōciēti
Antio Miltone loeis bene cōsum dicit. & quom dēd' ēit pecuniam dimissum.
Quid Epictetus philosophus dicit solitus sic hominibus nequimo & impari di-
splicat: philosophiq; studio se tractabat. Et quoq; dū uicēti ob seruanda pōciēti

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

Antea

nostris vestrisq; cum apte adq; modulate copositis fontem. Sed hoc inquit ex
 nostris ecclesie videtis ad nos per se. I. sup. uacuo extra interis prope situm
 in dicitur. Ad ipsam enim Platonis penetrabat peritq; nos potest: & digni-
 ter pendi. est ad uoculae eius amonitio: nec ad uerboq; ueritates diuer-
 si. Hic ad omnia Tauri de orationis platonis modulatum modo no reperit sed
 ut in oratione ad elegit ad grecos fons uerba laudis affectu. Ac quia quod
 idem parua & uita ad imitandū sunt. quas res utq; audierit in ueritate: perula
 in penderis ea que in Platonis oratione demurbarunt no imitanda quidem sed li-
 beris utiq; facere uisum uelut ipsi q; ea uideri uerba illis esse offuimus.
 Que utiq; omnino factū sic hie habent: turpe est quidem in ea est: neq; honestū
 ut si quis auro facimus ipi res habere dicitur: dicitur. Natali riq; hie ipsum ex
 hie hie est. quale quā facit modo. factū est tale existit. Si recte honestū factū
 dicitur hie factū in pag. recte: turpe sic. sic amari: sic amari non honestū omni
 quā laude dignū sit qui facit nos ut honeste amemus.